
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

  

2022.gada 15.septembrī                                                                              Nr.590 

                                                                                                                     (prot. Nr.30,  8.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 

iestādes “Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 8.septembra atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2022.gada 8.septembra atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes 

“Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” nolikumā Nr.6 (turpmāk - nolikums), kas 

apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 17.maija  lēmumu Nr.231 “Par 

Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas reorganizāciju, profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes „Daugavpils Ledus sporta skola” un profesionālās ievirzes sporta izglītības 

iestādes „Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” dibināšanu” šādu grozījumu: 

 

Papildināt ar 10.ˡ. punktu šādā redakcijā: 

10.ˡ. Iestāde īsteno interešu izglītības programmu “Sporta meistarības pilnveidošana”, kas 

saskaņota ar Dibinātāju: 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 

 

 


